53101604 Camisas o blusas para mujer

53101804 Abrigos o chaquetas para mujer

53102710 Uniformes corporativos

53103001 Camisetas (t-shirts)

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Trescientos sesenta y siete  mil cuatrocientos cincuenta y un con 95/100 (367,451.95)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 367,451.95

Total 367,451.95